ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Магистрального сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.04.2017 № 108
	О внесении дополнений в постановление Главы Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 13.12.2005 № 6 «О порядке расходования средств резервного фонда Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение «О порядке расходования средств резервного фонда Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области» утвержденное постановлением Главы Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 13.12.2005 № 6 (далее – Положение) следующие дополнения:

1.1. Дополнить Положение пунктом 4.1. «Бюджетные ассигнования Фонда используются Администрацией Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области на основании распоряжения Главы сельского поселения, предусматривающего порядок использования бюджетных ассигнований фонда».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

В.А. Фаст